

Қазақстан Республикасының ғылым және жоғары білім министрлігі
«Әлкей Марғұлан атындағы Павлодар педагогикалық университеті»
КеАҚ



АҚПАРАТТЫҚ ХАТ

Құрметті әріптестер!

«Әлкей Марғұлан атындағы Павлодар педагогикалық университеті» КеАҚ көрнекті педагог, Павлодар мемлекеттік педагогикалық институтының бірінші ректоры Анатолий Семенович Катерининнің 100 жылдық мерейтойына арналған «Педагогикалық білім берудегі көшбасшылық: теориялық және тәжірибелік аспектілер» атты Халықаралық ғылыми-практикалық конференцияға қатысуға шақырады.

Конференция **2023 жылғы 22 қыркүйек күні** «Әлкей Марғұлан атындағы Павлодар педагогикалық университеті» КеАҚ-да өтеді.

Өткізу форматы: онлайн/оффлайн.

Конференция жұмысына қатысуға қоғам және саяси қайраткерлер, Қазақстан Республикасының, жақын және алыс шетел ЖОО-ның профессорлық-оқытушылық құрамы, аспиранттар, докторанттар мен магистранттар шақырылады.

Конференцияның жұмыс тілі: қазақ, орыс және ағылшын.

Конференция барысында келесі секциялар жұмыс істейді:

- 1) Ғылыми зерттеулердің қазіргі заманғы парадигмасындағы филологиялық және гуманитарлық білім беру
- 2) Жаратылыстану ғылымдарын оқытуда жаңа әдістер мен технологияларды қолдану: тәжірибе және перспективалар
- 3) Педагогикалық білім беру жүйесіндегі жаһандық және локальдық тенденциялар
- 4) Дене шынықтыру, спорт және өнер құралдарымен қоғамның сауығуы мен әл-ауқатына жәрдемдесу.

Қатысушылардың өтінімдері/тіркелуі және баяндама мәтіндері 2023 жылғы 10 қыркүйекке дейін қабылданады:

	Секция	Электронды пошта	Жауапты
1	Ғылыми зерттеулердің қазіргі заманғы парадигмасындағы филологиялық және гуманитарлық білім беру	aizhanym_pvl-city@mail.ru	Құралқанова Ботагөз Шайкеновна, филол.ғ.к., доцент Ахметбекова Айжан
2	Жаратылыстану ғылымдарын оқытуда жаңа әдістер мен технологияларды қолдану: тәжірибе және перспективалар	ruslanassylbay@yandex.kz	Асылбаев Руслан Намысович, PhD, доцент Нукенов Айбар Сапарович

3	Педагогикалық білім беру жүйесіндегі жаһандық және локальдық тенденциялар	konfmu@mail.ru –	Боталова Ольга Борисовна, к.п.н., профессор Мухаметкаиров Арсланбек
4	Дене шынықтыру, спорт және өнер құралдарымен қоғамның сауығуы мен әл-ауқатына жәрдемдесу	pochta_dem_m@mail.ru	Мучкин Дмитрий Павлович, к.п.н, ассоциированный профессор Баянбаева Тоғжан

Конференцияға қатысу үшін ұйымдастыру жарнасы алынбайды.

Қабылданған баяндамалар конференция материалдарының жинағы түрінде электронды форматта жарияланатын болады.

Ұйымдастыру комитеті конференция тақырыбына, ғылыми стандарттарға немесе техникалық талаптарға сәйкес келмейтін материалдарды қабылдамауға құқылы. Ұйымдастыру комитеті жарияланым мәтінін редакциялауды көздемейді. Автор ұсынылған жарияланым бойынша ғылыми және зерттеуэтикасының сақталуына жауапты.

БАЯНДАМАНЫ РӘСІМДЕУ ТАЛАПТАРЫ

1) MS WORD редакторында көлемі 6 беттен аспайтын баяндама мәтіні (6.0 немесе 7.0). Жалпы көлемге иллюстрациялар, қосымшалар және дереккөздердің тізімі кіреді. Файлға атау беріледі: мысалы, "автордың аты-жөні (аты-жөні) _ мақаланың атауы";

2) Қаріп – Times New Roman; Кегль 14; жоларалық интервал – дара, жиектері: сол жағы – 3 см, қалғаны-2 см. Абзац шегінісі автоматты түрде орнатылады (қызыл жол 1,25).

см). Оны бірнеше Бос орындар мен табуляциялар көмегімен рәсімдеуге болмайды. Беттер нөмірленбейді;

3) Беттің жоғарғы жағында – бас әріптермен баяндаманың атауы (**қою қаріппен**), оның астында бос орын арқылы аты-жөнінің бас әріптері, тегі, жұмыс орны беріледі;

4)Түйіндеме қазақ, орыс, ағылшын тілдерінде **курсивпен** жазылады (100 сөзден артық емес);

1) Кілтті сөздер қазақ, орыс, ағылшын тілдерінде **курсивпен** жазылады (7-ден көп емес);

2) Сілтемелер мен әдебиеттер тізімі мақала мәтінінің соңында көрсетіледі.

Мәтін ішіндегі сілтемелер тік жақшаға [1, 43–45б.], егер сілтемеде бірнеше дереккөзді көрсету қажет болса, олар жақшада нүктелі үтір арқылы беріледі: [2, 1б.; 19, 10-12б.].

Иллюстрациялар (сапалы қара-ақ суреттер және кемінде 300 dpi кеңейтімі бар айқын фотосуреттер) жеке **файлдармен** ұсынылады (.jpg немесе .tif), оның атауында автордың тегі және сурет нөмірі көрсетіледі.

Мақала мәтінінде, автор иллюстрацияны орналастыруды жоспарлаған жерде жазба беріледі, онда мыналар болуы керек:

• Көрініс («Сурет», «Кесте» және т.б.) және реттік нөмірі араб сандарымен (№ белгісіз);

• Иллюстрация атауы;

• Карталар мен сызбалар үшін – масштаб, шартты белгілер түсіндіретін экспликация.

Мәтінде иллюстрациялар мен қосымшаларға сілтемелер дөңгелек жақшада беріледі: (сурет 2), (қосымша қара 1).

Егер мақалада қосымшалар болса, онда олар нөмірленіп, аталуы керек. Қосымшаның соңында міндетті түрде дереккөздің деректемелері көрсетіледі. Егер мәтінде немесе дереккөздер мен әдебиеттер тізімінде қысқартулар болса, онда олар мақаланың соңында арнайы **қысқартулар тізімінде** шифрлануы керек.

Материалды рәсімдеу үлгісі

«БАЯНДАМАНЫҢ АТАУЫ (ҚОЮ ҚАРІППЕН)»

Фамилиясы, аты-жөні, жұмыс орны (беттің ортасында)

Аңдатпа. Аңдатпа қазақ тілінде курсивпен көлемі 100 сөзден аспауы тиіс. Аңдатпа қазақ тілінде курсивпен көлемі 100 сөзден аспауы тиіс. Аңдатпа қазақ тілінде курсивпен көлемі 100 сөзден аспауы тиіс. Аңдатпа қазақ тілінде курсивпен көлемі 100 сөзден аспауы тиіс. Аңдатпа қазақ тілінде курсивпен көлемі 100 сөзден аспауы тиіс. Аңдатпа қазақ тілінде курсивпен көлемі 100 сөзден аспауы тиіс.

Аннотация. Аннотация на русском языке, курсивом не более 100 слов. Аннотация на русском языке, курсивом не более 100 слов. Аннотация на русском языке, курсивом не более 100 слов. Аннотация на русском языке, курсивом не более 100 слов. Аннотация на русском языке, курсивом не более 100 слов. Аннотация на русском языке, курсивом не более 100 слов.

Annotation. Abstract in English, in italics no more than 100 words. Abstract in English, in italics no more than 100 words. Abstract in English, in italics no more than 100 words. Abstract in English, in italics no more than 100 words. Abstract in English, in italics no more than 100 words. Abstract in English, in italics no more than 100 words.

Түйінді сөздер. Қазақ, орыс, ағылшын тілдерінде курсивпен жазылады

Ключевые слова. На казахском, русском, английском языках курсивом

Keywords. In Kazakh, Russian, English in italics

